
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822115

Prodej samostatného RD, 140 m2, Rynoltice, Polesí (okres Liberec)

Prodej rodinného domu, 140 m?, Rynoltice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872502 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rynoltice, Polesí (okres Liberec)

Prodej rodinného domu, 140 m?, Rynoltice

Nabízíme prodeji samostatně stojící rodinný dům určený k
rekonstrukci, situovaný v klidné části obce Polesí u Rynoltic, přímo v
srdci přírody. Tato nemovitost se rozprostírá na pozemku o rozloze
859 m? a disponuje celkovou užitnou plochou 140 m?. Dům se
skládá z jednoho podzemního a dvou nadzemních podlaží, nabízejíc
celkem 9 místností, což umožňuje variabilní využití prostor podle
potřeb nového majitele. Z hlediska konstrukce jde o cihlovou stavbu,
což představuje pevný a stabilní základ pro další úpravy. Vytápění
domu je řešeno kotlem na tuhá paliva a ohřev vody zajišťuje bojler,
což jsou aspekty, které nový vlastník může v rámci rekonstrukce
modernizovat. Ideální volba pro ty, kteří hledají místo pro klidné
bydlení s možností přizpůsobit si nemovitost dle vlastních představ.
Využijte šanci proměnit tento dům ve svůj vysněný domov.

CENA: (za nemovitost) 3 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 859

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad ČOV pro celý objekt

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822115

Prodej samostatného RD, 140 m2, Rynoltice, Polesí (okres Liberec)

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 140

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vadovský Lumír
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


